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KOMISIONI I EKONOMISË FINANCAVE BUXHETIT 
RAPORT
Nr.8, datë 25.11.2025
Me datë 25.11.2025, ora 10:00, u zhvillua mbledhja e Komisionit të Ekonomisë Financave Buxhetit Pasurive Bashkiake Mbikëqyrjes Financire Planifikimit dhe Zhvillimit Strategjik të Bashkisë, për shqyrtimin e projektvendimeve: 
1. Projektvendim “ Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6%, TETOR 2025”.
U diskutuan dhe shqyrtuan projektvendimet sipas rendit të ditës. 
1. Projektvendim “ Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6%, TETOR 2025”.
Mbështetur në nenin 21 dhe 22 të ligjit nr 57, datë 18.07.2019, “Për asistencën sociale në Republikën e Shqipërisë”, si dhe ligjin 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” , për muajin Tetor 2025 në Bashkinë  Kukës dhe njësitë administrative 408 familje përfitojnë një fond total prej 2.112.564   lekë.
Projektvendimi i paraqitur nga Drejtoria e Shërbimi Sociale dhe Kujdesit Shoqëror nuk është objekt për konsultim publik. Nuk ka propozime për ndryshime në këtë projektvendim. 
Pas shqyrtimit të projektvendimeve dhe materialeve shoqëruese, komisioni 
VENDOSI
1. Të miratojë dhe t’i propozojë këshillit  bashkiak miratimin e rpojektvendimit   “ Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6%, TETOR 2025”.
Këtij raporti i bashkëngjitet procesverbali i mbledhjes së datës 25.11.2025.
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